CONVOCATORIA: (IMA 2021-005) INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES
FAMILIA PROFESIONAL: INSTALACION Y MANTENIMIENTO (IMA)

£

4 DE ESPANA
&

ACTA DE EVALUACION DEFINITIVA DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACION Y ACREDITACION DE COMPETENCIAS PROFESIONALES

Financiado por
la Unién Europea
NextGenerationEU

CUALIFICACION: IMA568_2 - INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES Y OTROS EQUIPOS FIJOS DE ELEVACION Y TRANSPORTE

COMISION: IMA 2021-005-01

© o ~NoOUAWNBRZ

NNNNNNERERRRRRRR R
OB WNRPOOO®NOOUMWNRERO

SEDE COMISION: CPIFP CORONA DE ARAGON

DNI
53109372A
78087970A
788093550
06586034F
44150890K
42782497J
46978553H
48496092V
47307896R
73199662T
253786287
24388227Q
78754439R
Y5711048R
53462027E
18049167D
17220036M
54802371H
02258599E
X9222243W
05927502B
03909173R
76973465D
30692409J
X9421531H

CENTRO GESTOR: CPIFP CORONA DE ARAGON

UC1877_2
C

O0O0O0O0OZ2000000

@

uC1878_2
C

OO0O0O00000000000000000000O0

Agencia de las
G Cualificaciones
Profesionales

Sl e Aragon



- - msmo :ﬁ! GOBIERNO  MINISTERIO Financiado por Cuahﬁc';aag?)rliess
SRR DEEPANA  DEEDUCACION la Union Europea i
== DE ARAGON ” i e

Y FORMACION PROFESIONAL
NextGenerationEU el cle Aragén

CONVOCATORIA: (IMA 2021-005) INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES
FAMILIA PROFESIONAL: INSTALACION Y MANTENIMIENTO (IMA)

CUALIFI@ACION: IMA568_2 - INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES Y OTROS EQUIPOS FIJOS DE ELEVACION Y TRANSPORTE
COMISION: IMA 2021-005-01 SEDE COMISION: CPIFP CORONA DE ARAGON CENTRO GESTOR: CPIFP CORONA DE ARAGON

Ne DNI UC1877_2 UC1878_2
26 72483127F NI C
27 22623902K C C
28 43215349M C C
29 729820967 C C
30 534475757 C NC
31 088563717 C C
32 74887271F NI C
33 77000296 C C
34 17746158W C C
35 25183537D C C
36 52319912H C C
37 74237461Q C C
38 22739669Y C C
39 17457561D C C
40 17733005M C C
41 32715995J C C
42 726854665 C C
43 25481839R C C
a4 47495299T C C
45 29122824V NI C
46 51084438N C C
47 44396680X C C
48 X9009900H NI C
49 52857883L C NI
50 50956356V C C
51 36105834C C C
52 50546989G C C
53 20026406F C C
54 00407407P C C



Y FORMACION PROFESIONAL Profesionales
NextGenerationEU el cle Aragén

o — mEmo :g.: GOBIERNO  MINISTERIO Financiado por Cualiﬁ(';aageorliess
~ D OHRL S DEESPANA  DEEDUCACION la Union Europea
=« DE ARAGON Z #

CONVOCATORIA: (IMA 2021-005) INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES
FAMILIA PROFESIONAL: INSTALACION Y MANTENIMIENTO (IMA)

CUALIFICACION: IMA568_2 - INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES Y OTROS EQUIPOS FIJOS DE ELEVACION Y TRANSPORTE

COMISION: IMA 2021-005-01 SEDE COMISION: CPIFP CORONA DE ARAGON CENTRO GESTOR: CPIFP CORONA DE ARAGON

NP DNI UC1877_2 UC1878_2
55 79320757J C C
56 53420102A NI C
57 33347701R C C
58 47675637H NI C
59 25461573K C C
60 18171811V NC C
61 80066193L C C
62 X5605210H C C
63 29102247W C C
64 72796148K C C
65 73003038A C C
66 X6037450L C NI
67 77324587 C C
68 52440625G C NC
69 53451396V C C
70 52903757P NI NC
71 X8913656Y C C
72 20467662P NI C
73 32669532X C C
74 72486318R C C
75 43195237H C C
76 X5800691E NI C
77 26972791R C C
78 73004576T C C
79 50993382J C C
80 52509390E C C
81 76882316D C C
82 52678993T C C

C: Competencia demostrada NC: Competencia No demostrada

NI: No Inscrito en la unidad de competencia



TMT T comemo Mo Finaqcfiado por
DE ARAGON L e

NextGenerationEU

UNIDADES DE COMPETENCIA

Agencia de las
G Cualificaciones
Profesionales
Bl cle Aragén

CODIGO UNIDAD DE COMPETENCIA
uCi1877_2 Instalar ascensores y otros equipos fijos de elevacion y transporte
uC1878 2 Mantener ascensores y otros equipos fijos de elevacion y transporte




