







ACTA DE EVALUACIÓN DEFINITIVA DEL PROCEDIMIENTO DE EVALUACIÓN Y ACREDITACIÓN DE COMPETENCIAS PROFESIONALES

CONVOCATORIA: (IMA 2021-005) INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES FAMILIA PROFESIONAL: INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO (IMA)

CUALIFICACIÓN: IMA568_2 - INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES Y OTROS EQUIPOS FIJOS DE ELEVACIÓN Y TRANSPORTE **COMISIÓN:** IMA 2021-005-01 **SEDE COMISIÓN:** CPIFP CORONA DE ARAGÓN **CENTRO GESTOR:** CPIFP CORONA DE ARAGÓN

Nº	DNI	UC1877_2	UC1878_2
1	53109372A	С	С
2	78087970A	С	С
3	78809355Q	С	С
4	06586034F	С	С
5	44150890K	С	С
6	42782497J	С	С
7	46978553H	С	С
8	48496092V	NI	С
9	47307896R	С	С
10	73199662T	С	С
11	25378628Z	С	С
12	24388227Q	С	С
13	78754439R	С	С
14	Y5711048R	NI	С
15	53462027E	С	С
16	18049167D	С	С
17	17220036M	NI	С
18	54802371H	С	С
19	02258599E	С	С
20	X9222243W	С	С
21	05927502B	NI	С
22	03909173R	С	С
23	76973465D	С	С
24	30692409J	С	С
25	X9421531H	С	С









CONVOCATORIA: (IMA 2021-005) INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES FAMILIA PROFESIONAL: INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO (IMA)

CUALIFICACIÓN: IMA568_2 - INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES Y OTROS EQUIPOS FIJOS DE ELEVACIÓN Y TRANSPORTE

COMISIÓN: IMA 2021-005-01	SEDE COMISIÓN: CPIFP CORONA DE ARAGÓN	CENTRO GESTOR: CPIFP CORONA DE ARAGÓN	
Nº	DNI	UC1877_2	UC1878_2
26	72483127F	NI	С
27	22623902K	С	С
28	43215349M	С	С
29	72982096Z	С	С
30	53447575Z	С	NC
31	08856371Z	С	С
32	74887271F	NI	С
33	77000296E	С	С
34	17746158W	С	С
35	25183537D	С	С
36	52319912H	С	С
37	74237461Q	С	С
38	22739669Y	С	С
39	17457561D	С	С
40	17733005M	С	С
41	32715995J	С	С
42	72685466S	С	С
43	25481839R	С	С
44	47495299T	С	С
45	29122824V	NI	С
46	51084438N	С	С
47	44396680X	С	С
48	X9009900H	NI	С
49	52857883L	С	NI
50	50956356V	С	С
51	36105834C	С	С
52	50546989G	С	С
53	20026406F	С	С
54	00407407P	С	С









CONVOCATORIA: (IMA 2021-005) INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES FAMILIA PROFESIONAL: INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO (IMA)

CUALIFICACIÓN: IMA568_2 - INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE ASCENSORES Y OTROS EQUIPOS FIJOS DE ELEVACIÓN Y TRANSPORTE

COMISIÓN: IMA 2021-005-01	SEDE COMISIÓN: CPIFP CORONA DE ARAGÓN	CENTRO GESTOR: CPIFP CORONA	
Nº	DNI	UC1877_2	UC1878_2
55	79320757J	С	С
56	53420102A	NI	С
57	33347701R	С	С
58	47675637H	NI	С
59	25461573K	С	С
60	18171811V	NC	С
61	80066193L	С	С
62	X5605210H	С	С
63	29102247W	С	С
64	72796148K	С	С
65	73003038A	С	С
66	X6037450L	С	NI
67	77324587J	С	С
68	52440625G	С	NC
69	53451396V	С	С
70	52903757P	NI	NC
71	X8913656Y	С	С
72	20467662P	NI	С
73	32669532X	С	С
74	72486318R	С	С
75	43195237H	С	С
76	X5800691E	NI	С
77	26972791R	С	С
78	73004576T	С	С
79	50993382J	С	С
80	52509390E	С	С
81	76882316D	С	С
82	52678993T	С	С

C: Competencia demostrada NC: Competencia No demostrada

NI: No Inscrito en la unidad de competencia









UNIDADES DE COMPETENCIA

CÓDIGO	UNIDAD DE COMPETENCIA	
UC1877_2	Instalar ascensores y otros equipos fijos de elevación y transporte	
UC1878_2	Mantener ascensores y otros equipos fijos de elevación y transporte	